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Mpogaxa MERCEDES-BENZ SPRINTER 1989 B MypmaHckon obniactu Ha Toprax no

BaHKpOTCTBY

OnucaHue nvyuiectBa:

AToMo0Ounb Mercedes Benz Sprinter 311 CDI, 1989 . B., VIN
WDB9036621R319812, gormkHuk ArogkuHa A.H

HavanbHas ueHa: 544000.00
Ob6pemeHeHue: apect
Appec nora: MypmaHckas o6n, MypmaHck r, PocnskoBo p-H, MoxHaTkuHa MNaxTta yn

Homep unsBeLweHus

170321/6789934/01

dopma npoBefeHUA TOProB:

OTKpbITbIN ayKUMOH

CraTtyc TOpros:

HecocTosaBLwwunicsa B ¢BSA3U C

Ha4yano npuema 3asiBOK:

18.03.2021

KoHeu npuema 3asBoOK:

12.04.2021

Mopsipok noaayumn 3asBOK:

3asBkK Ha yyacTve B ayKumoHe, NoANUcaHHbIe 3NEKTPOHHON LdpoBOW
nognuceto (BLI), BMecTe ¢ npunaraeMbiMu K HAM JOKYMEHTamu
HaNpaBnsaTCA B ANEKTPOHHON hopme Ha canT http://etp24torg.ru/

3apaTtok:

81000.00

MecTo npoBenerieHns ToOpros:

3Tr24

CpOK N NopAAoOK BHECEHUA 3agaTKa

3agaTok JoImKeH NoCTyNUTb Ha pacyeTHbIn cuyeT OpraHu3atopa TOproB He
nosgHee 12.04.2021r.

UcTouHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=501
49683
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KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouToBLIN agpec
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dakc

Cawnt

OBUWECTBO C OrPAHMYEHHOWM OTBETCTBEHHOCTbLIO "MUITIEHNYM"

5190019694

519001001

47701000

14761180

52.6

1135190004322

8( 8152) 20-50-62

Edwumosuny Anekcen Banepbesuy

183017, MypmaHckas obn, r MypmaHck, yn PoctuHckas, g. 1, kB. 38

183017, MypmaHckas obn., r. MypmaHck, yn. AnekcaHgpa Hesckoro g. 6
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